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
trée, Cuisine ouverte équipée, Séjour-salon, 2 Chambres, Salle de douche avec wc. Étage : 3 Chambres dont une 
Suite Parentale avec salle de bains, Wc. Garage, dépendance, cave. Terrain clos de murs et sans vis-à-vis. DPE : E

MAISON 120 m²

Réf : 8948-AA

SAINT ANDRÉ DE L’EURE

193 000 €

Coeur de ville, Sous-Sol total (poss. 4 véhicules), Chauff age gaz de ville, double Vitrage Pvc avec volets roulants 
électriques......Robuste Maison traditionnelle avec au Rdc : Séjour-salon avec insert (~52 m² )  semi-ouvert sur 
Cuisine équipée, 2 Chambres, Bureau, Salle de Bains. A l'étage : Palier, 2 Chambres dont 1 de ~50 m², Bureau ou 
cuisine, Salle de douche. Terrain clos arboré 1436 m² avec 2 appentis. Les + : Volumes impressionnants, qualité 
de construction, proximité des écoles et commerces. DPE : D

MAISON 243 m²

Réf : 9517-AA

SAINT ANDRÉ DE L’EURE

282 000 €

Maison traditionnelle sur sous-sol total comprenant 
: Séjour-Salon avec cheminée, Cuisine aménagée et 
équipée, Suite parentale. Étage : 3 Chambres, Salle 
de bains. Terrain clos et arboré de 2400 m². Les + : 
Volumes, volets roulants électriques, potentiel avec 
terrain constructible, commodités accessibles à 
pieds ! DPE : C

MAISON 160 m²

Réf : 9161-AA

SAINT ANDRÉ DE L’EURE

210 000 €

Propriété de plain-pied sur 2728 m² de Terrain com-
prenant  2 Habitations Accolées. 1) Cuisine équipée, 
Séjour/salon, 3 Chambres, Sdd, Wc. 2) avec Cui-
sine équipée, Séjour-salon, 2 Chambres, Sdd, Wc. 
Garage, Atelier, 2 granges. Les + : Combles Aména-
geables, Idéal pour deux Familles ou Gîtes, Très Bon 
Etat général. DPE : F

MAISON 189 m²

Réf : 9004-AA

CHAVIGNY SAINT ANDRÉ DE L’EURE

249 500 €

Arnaud ANGST
06 99 07 66 51

a.angst@cle-en-main.net
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47, rue du Chanoine Boulogne - 27220 St-André-de-l’Eure | 02 32 37 16 16 | saintandre@cle-en-main.net

Votre réseau local d’agences immobilières

Tous nos prix de vente sont honoraires inclus à la charge du vendeur

Retrouvez toutes nos annonces sur  www.cle-en-main.fr

Axe saint-André / Ivry la Bataille. Dans village avec école et à 2 minutes des premiers commerces, Maison sur Sous-sol total (buanderie, chaufferie, garage) comprenant : 
Salon, Cuisine aménagée ouverte sur Salle à manger avec cheminée insert, Salle de Bains, Étage : 2 Grandes chambres (~17 et 13 m²). Terrain clos de 1070 m². Les + :  
environnement calme, fonctionnelle, bon état général. DPE : F

MAISON 78 m²

Réf : 9304-AA

SAINT ANDRÉ DE L’EURE

129 000 €

EXCLUSIVITÉ

Proche Saint-André, Maison ancienne restaurée avec 2 Dépendances. Terrain clos et arboré (pommiers, poiriers, érable.....) ~3 000 m² . La maison dispose d'une véranda, 
Cuisine aménagée et équipée, Salle à manger avec poêle à bois, Salon, Salle de douche et 3 Chambres. La dépendance n°1, isolée et carrelée, offre également un comble 
aménageable et un cellier. La Dépendance n°2 est divisée en garage, rangements et atelier. Une mare, un abri voiture viennent compléter le tout. A noter : l'assainissement 
est parfaitement aux normes !! A découvrir rapidement ! DPE : E

MAISON 97 m²

Réf : 9331-AA

SAINT ANDRÉ DE L’EURE

195 000 €

EXCLUSIVITÉ
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Agence Le NeubourgÀ VENDRE  |

Tous nos prix de vente sont honoraires inclus à la charge du vendeur

ESTIMATION OFFERTE !  Prenons rendez-vous !

Vaste Maison Récente comprenant : Cuisine ouverte 
A&E, Salon avec poêle à bois, Séjour lumineux sur 
Véranda, 2 Chambres/placards, Sdd, Cellier/Buan-
derie, Wc. Étage : Palier, 3 Chambres dont 1 avec 
Dressing, Sdb et wc. Atelier attenant avec mezza-
nine. Charreterie avec grenier, Bûcher, Appentis... 
sur joli terrain de 1034 m². DPE : D

MAISON 155 m²

Réf : 9065-LF

LE NEUBOURG

305 000 €
10 min du Neubourg, joli pavillon : Entrée sur sé-
jour salon avec poêle à bois, cuisine A&E ouverte, 
2 chbres, sdd, wc et buanderie avec grenier. Étage : 
pièce palière, 2 chbres et sdb avec wc. Terrain clos & 
planté de 1200m². Garage attenant et dépendance. 
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